



# Malayziya Bosh vaziri Samarqandni ziyorat qildi

**17-19-may kunlari yurtimizda rasmiy tashrifini amalga oshirgan Malayziya Bosh vaziri Anvar Ibrohim 18-may kuni Samarqandda bo'ldi.**

Oliy martabali mehmon mamlakatimiz hukumati rahbarlari bilan birgalikda O'zbekiston – Malayziya tadbirkorlar biznes forumida qatnashdi.

O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri o'rinbosari J.Xo'jayev keyingi yillarda davlatimizning Malayziya bilan savdo-iqtisodiy aloqalari mustahkamlanib borayotgani, ushbu tashrif esa hamkorlikni yanada kengaytirishga xizmat qilishini ta'kidladi. Mamlakatimizda keyingi yillarda amalga oshirilgan islohotlar natijasida qulay investitsiya muhiti yaratilgani, qonunchilik takomillashayotgani va iqtisodiyotni erkinlashtirilish borasida faol siyosat yuritilayotganini qayd etdi.

Malayziya Bosh vaziri Anvar Ibrohim forumda so'zga chiqib, avvalo O'zbekistonga diplomatik delegatsiya sifatida emas, do'st sifatida kelganini alohida ta'kidladi.

— O'zbekiston Prezidenti va hukumat rahbarlarining mamlakatdagi iqtisodiy islohotlar haqidagi fikrlaridan biz shunday xulosaga keldikki, O'zbekiston bilan hamkorlikda ishlash mumkin,— dedi Anvar Ibrohim. — Jumladan, energetika, raqamli texnologiyalar, turizm yo'nalishlarida hamkorligimiz istiqbolli bo'lishiga ishonamiz. Men O'zbekiston Prezidenti va hukumat rahbarlari bilan suhbat chog'ida ularda mamlakatni rivojlantirishga faol ishtirok borligini ko'rdim va buni olqishlayman.



Malayziya Bosh vaziri buyuk muhaddis Imom Buxoriy majmuasini ziyorat qildi. Qur'on oyatlari o'qilib, ulug' muhaddis haqiga duolar qilindi.

Oliy martabali mehmonga Prezident Shavkat Mirziyoyev tashabbusi bilan mazkur inshootda amalga oshirilayotgan ulkan buyukkorlik ishlari haqida ma'lumot berildi.

Shundan so'ng Malayziya hukumati rahbari Imom Buxoriy xalqaro ilmiy-tadqiqot markazida bo'lib, markaz faoliyati, bu yerda olib borilayotgan tadqiqot ishlari bilan tanishdi. Anvar Ibrohimga markaz olimlari tomonidan nashrga tayyorlangan Imom Buxoriyning asarlari sovg'a qilindi.

Malayziya Bosh vaziri Samarqanddagi boshqa muqaddas qadamoj va obidalarini ham ziyorat qildi. Dunyoga mashhur Registon majmuasini tomosha qilgan ekan, Anvar Ibrohim bu yerdagi madrasalar Samarqand zaminining azaldan ilm-ma'rifat, madaniyat markazi bo'lganligini e'tirof etdi.



## Bir jumlada

**Samarqand shahar**  
Davlat xizmatlari markazida bir kunda fuqarolarga 1 350 ta masala bo'yicha xizmat ko'rsatildi va 570 dan ortiq murojaat subsidiya olishga oid bo'ldi.

**Bulung'ur tumani**  
markazida maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi tashabbusi bilan "Kitob bekati" nomli kutubxona tashkil etildi.

**Ishtixon tumani mahallalari** yettilligi faoliyati, aholi tomorqalari, ijtimoiy soha obyektlarida ta'lim va tibbiy xizmat ko'rsatish sifati iqtisodiyot va moliya vazirligi ishchi guruhi tomonidan o'rganilmoqda.

**Urgut tumanida** g'alla o'rim-yig'im ishlari uchun 8 ta kombayn, mahsulotlarni don qabul qilish maskanlariga olib boruvchi 120 dan ortiq yuk mashinalari shay holatga keltirildi.

**Narpay tumani sport** maktabi parasportchi o'quvchilari K.Abdusaidova, A.Ob-ro'yev, M.Boymanovalar Toshkent shahrida o'tkazilgan Paraosiy o'yinlariga saralash musobaqasida g'olib bo'lib, 2025-yilgi Paraosiy o'yinlarida qatnashish imkoniyatini qo'lga kiritdi.

**Nurobod tumanida** "Inson" ijtimoiy xizmatlar bo'limining yangi binosi foydalanishga topshirildi.

**Oqdaryo tumani** Xoldor qishlog'ining 4 kilometrdan ortiq ichki tuproq yo'llariga tosh to'kimoqda.

**Payariq tumanidagi** "Navbahor", "Aliobod", "Bahor" va "Qirqovul" mahalla fuqarolar yig'inlari yangi binoga ega bo'ldi.

**Pastdarg'omlik O.Abdullayev** Qoraqalpog'istonda o'tkazilgan "Bo'zavot Fest" – "Yoshlar ovozi" tanlovining respublika bosqichi 3-o'rinni qo'lga kiritdi.

**Toyloq tumani telekommunikatsiyalar bog'lamasi** boshlig'i O.Mutavalliyevning ta'kidlashicha, yil yakuniga qadar tumanda 305 kilometr optik tolali aloqa tarmoqlari tortiladi.

# Baxshilar yana Qo'shrabotda uchrashadigan bo'ldi

**Joriy yilning 17-18-may kunlari Qo'shrabotda "Ergash Jumanbulbul o'g'li ijodi va Qo'rg'on dostonchilik maktabi adabiy merosining Yangi O'zbekiston ma'naviy-madaniy taraqqiyotidagi o'rni" mavzusida xalqaro konferentsiya hamda Respublika baxshilar tanlovi tashkil etildi.**

Tumanda ilk bor o'tkazilgan mazkur nufuzli tadbir taniqli baxshilar, Turkiya, Ozarbayjon, Qozog'iston, Tojikistonda baxshichilik yo'nalishi rivojiga hissa qo'shib kelayotgan olimlar, shoir va yozuvchilar, madaniyat xodimlari, jamoatchilik vakillari ishtirok etdi.

Tadbirning ochilish marosimi Ergash Jumanbulbul o'g'li muzey majmuasida tashkil etildi. Keyingi paytlarda e'tiborsiz qolib, unutilayotgan baxshichilik san'atini saqlab qolish, uni kelgusi avlodga yetkazish maqsadida O'zbekistonda amalga oshirilayotgan ishlar tahsinga loyiq, - dedi Turkiyaning Egey universiteti professori Selami Fidakar. — Olis qishloqda xalq baxshisi Ergash Jumanbulbul o'g'li xotirasiga bag'ishlab bunyod etilgan majmua va bu yerda o'tkazilayotgan nufuzli xalqaro tadbir so'zimizga yorqin misol bo'ladi. Xorijiy davlatlardan kelgan, ushbu yo'nalishda ilmiy izlanishlar olib borayotgan olimlar, folklorshunoslarga uchrashuvi, ular ishtirokidagi ilmiy konferentsiya ham baxshichilik san'ati rivoji uchun xizmat qilishi tabiiy.



Yurtimizda noyob madaniy merosimizni o'rganish, bebaho analarni targ'ib qilish va rivojlantirishga keng sharoitlar yaratilmoqda, - deydi professor Shomirza Turdimov. - Xalqaro konferentsiyada o'zbek xalq dostonlari, ularning mazmun-mohiyati haqida ilmiy xulosalar bildirildi. Baxshichilikni yosh avlodga meros qoldirish muhim ekanligi, bugungidek tadbirlarni ko'proq tashkil etish lozimligi aytiladi.

"Qo'shrabot navosi" nomli baxshilar tanlovi 7 yosh-



dan 18 yoshgacha va undan kattalar o'rtasida tashkil etildi. Tanlovda mamlakatimizning turli hududlaridan kelgan 100 nafarga yaqin baxshilar o'z mahoratini sinovdan o'tkazdi. Tanlov ishtirokchilarining aksariyati yoshlar ekanligi, xususan, ular orasida qizlarning ham borligi alohida ahamiyatga ega.

Shu tanlovda qatnashish uchun Qoraqalpog'istondan keldik, - deydi Gulnaxan O'tepbergenova. — Tayyorgarlik jarayonida Ergash bobomizning hayoti va ijodi bilan yaqindan tanishdim. Termalari va dostonlaridan parchalar yod oldim. Harakatlarim natijasida tanlov g'oliblaridan biriga aylanib, respublikada eng yaxshi baxshilar qatoridan joy egalladim.

Qo'rg'on qishlog'i va bu yerdagi so'lim majmua ikki kun davomida bayram og'ushida bo'ldi. Tadbirning birinchi kunida tanlov yakuniga yetgan bo'lsa-da, baxshilarning hududni tark etgisi kelmasdi. Majmua o'rnatilgan o'tov va so'rilarda suhbatlar, aytishuvlar yarim tungacha davom etdi. Ikkinchi kun ham erta tongdan Qo'rg'on'da, shuningdek, tog'lar bag'ridagi Pangat qishlog'ida xalq sayllari tashkil etildi. Folklor ansambllari chiqishlari, mushoira, hunarmandlar mahsulotlari ko'rgazmasi va boshqa madaniy-ma'rifiy tadbirlar o'tkazildi.

Ahamiyatli, ikki kun davomida Qo'shrabotning qaysi hududida qanday tadbir bo'lmasin, baxshilar ishtirokisiz o'tmadi. Qoratosh qishlog'ida ulug'ko'pkari musobaqasi tashkil etildi. Unda 100 dan ziyod chavandozlar ishtirok etdi. Bu yerda ham baxshilar termalar kuyladi va bunga hamohang tarzda polvonlar ot choptirdi.

Ikkinchi kun kechki payt tumani markazidagi futbol o'yingohida tashkil etilgan gala-kontsert tadbirlarga yakun yasadi. Taniqli san'atkorlarning chiqishi, kontsert so'ngida mushaklar otilishi qo'shrabotliklar va mehmonlarga bayramona kayfiyat bag'ishladi. Shundan so'ng baxshilar va olimlar bir piyola choy ustida suhbat qurib, yana ikki yildan so'ng Qo'rg'on'da uchrashishni niyat qildilar.

To'liq SIDDIQOV,  
Bobur MAMADIYOROV (foto).

**Samarqandda 18-19-may kunlari triatlon va paratriatlon bo'yicha "World Trathlon Cup Samarqand - 2024" va "World Trathlon Para Cup Samarqand - 2024" jahon kubogi musobaqalari hamda O'zbekiston chempionati bellashuvlari bo'lib o'tdi.**

## Jahon triatlonchilari bellashdi

"Parij-2024" Olimpiadasi reyting ballarini taqdim etgan mazkur nufuzli musobaqada dunyoning 52 mamlakatidan 270 nafar sportchi g'oliblik uchun bellashdi. Shuningdek, jahon kubogida milliy terma jamoamizning 20 nafar sportchisi ham ishtirok etdi.

Bu kabi xalqaro musobaqalarning mamlakatimizda o'tkazilishi butun dunyo e'tiborini O'zbekistonga qaratish va xorijiy davlatlardan sayyohlar oqimini yanada oshirishga xizmat qiladi, - deydi O'zbekiston triatlon federatsiyasi bosh kotibi Yelena Kun. - Olimpiya o'yinlari ishtirokchilari, jahon chempionatlaridagi ko'rsatkichlariga ko'ra, jahon reytingida o'z o'rniga ega bo'lgan sportchilar ochiq havzada 1,5 kilometr ga suzish, 10 kilometr ga yugurish va 40 kilometr ga velopoyga bahslarida bellashdi. Musobaqa yakuniga ko'ra, ayollar o'rtasida germaniyalik Lena Maisnir g'oliblikka erishdi. Buyuk britaniyalik Jessika Fuligar va shvetsiyalik Tilda Mensan keyingi o'rinni egalladi.



Erkaklar bahsida esa Buyuk britaniyalik Konnor Bentliva teng keladigan topilmadi. Ikkinchi o'ringa fransiyalik Yanis Siguin munosib ko'rilgan bo'lsa, germaniyalik Yonas Shomburg shohsupaning uchinchi pog'onasini band etdi.

Jahon kubogi musobaqalarida Xalqaro sport arbitraj kengashi vitse-prezidenti Antonio Fernandes Arimani, O'zbekiston triatlon federatsiyasi raisi Viktor Mahmudov, parolimpiya qo'mitasi raisi o'rinbosari Jamshid Hasanov ishtirok etdi.

**Baxtiyor MUSTANOV.**







